
 

   
1 / 1

 

 

BESLUIT VAN DE RAAD VAN DE GEMEENTE BOEKEL TOT 
BENOEMING LEDEN WERKGEVERSCOMMISSIE GRIFFIE 
 

 Documentnummer 
nvt 
 
Zaaknummer 
nvt 
 

 
 
De raad van de gemeente Boekel; 
 
gezien het voorstel van de werkgeverscommissie van 2 december 2024; 
 
Besluit: 
Dhr. J.R.M. (Hans) Bos, mw. M.A.T. (Maria) van den Broek (CDA), S.A.H.M. (Sharon) de Bruin (GVB) 
en dhr. F.H.L. (Frans) Dijcks (VVD) te benoemen tot lid van de werkgeverscommissie griffie Boekel voor 
de resterende raadsperiode 2022 – 2026. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 20 
februari 2025. 
 
 
 
De griffier,  de voorzitter, 

  
 
 
 
 
 

J.I.M. le Comte C.J.M. van den Elsen 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  

RAADSBESLUIT 
 


